

Årsredovisning

för

SMENHAB Fastighet Blå AB

556451-8057

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Knutsson, Styrelseledamot
2023-05-17

Styrelsen för SMENHAB Fastighet Blå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhets syfte består av att förvärva, förvalta, exploatera och försälja fast egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har inte haft några anställda. Arvode har inte utgått till styrelsen.

Koncernförhållanden

SMENHAB Fastighet Blå AB ägs av SMENHAB Förvaltning Blå AB org nr 559010-6349 med säte i Stockholm som ingår i koncern vars moderbolag är Skanska AB org nr 556000-4615 med säte i Stockholm. Skanska AB upprättar koncernredovisning för Skanskakoncernen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har i slutet av 2022 börjat riva byggnad för att möjliggöra ny byggnation.

Det rådande säkerhetsläget i Europa och dess följd effekter, exempelvis ökad inflation på energi- och byggmaterial, samt det högre ränteläget med dess påverkan på finansieringskostnader, har inte haft en väsentlig påverkan på bolaget. Skanska följer dock regelbundet situationen.

Inga övriga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	263	620	620	1 272
Resultat efter finansiella poster	-171	-1 074	-735	-198
Soliditet (%)	2	2	2	3

Nettoomsättningen har minskat p.g.a. minskade hyresintäkter. Inga hyresgäster kvarstår per bokslutet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	476 657	138	596 795
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			138	-138	0
Årets resultat				454	454
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	476 795	454	597 249

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	476 795
årets vinst	454
	477 249
disponeras så att	
i ny räkning överföres	477 249
	477 249

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		263 336	620 004
Övriga rörelseintäkter		3	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		263 339	620 007
Rörelsekostnader			
Driftskostnader		-978 091	-1 101 796
Övriga externa kostnader	2	1 278 172	-178 195
Summa rörelsekostnader		300 081	-1 279 991
Rörelseresultat		563 420	-659 984
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	132	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-734 359	-413 838
Summa finansiella poster		-734 227	-413 838
Resultat efter finansiella poster		-170 807	-1 073 822
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		361 768	1 181 039
Summa bokslutsdispositioner		361 768	1 181 039
Resultat före skatt		190 961	107 217
Skatter			
Skatt på årets resultat		-190 507	-107 079
Årets resultat		454	138

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	361 768	1 181 039
Summa anläggningstillgångar		361 768	1 181 039
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Exploateringsfastigheter	6	37 002 859	36 690 359
Summa varulager		37 002 859	36 690 359
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		184 245	168 997
Summa kortfristiga fordringar		184 245	168 997
Summa omsättningstillgångar		37 187 104	36 859 356
SUMMA TILLGÅNGAR		37 548 872	38 040 395

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		476 795	476 657
Årets resultat		454	138
Summa fritt eget kapital		477 249	476 795
Summa eget kapital		597 249	596 795
Avsättningar			
Övriga avsättningar	2	0	2 659 000
Summa avsättningar		0	2 659 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	7	36 667 306	34 556 333
Summa långfristiga skulder		36 667 306	34 556 333
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-7 975	50 947
Skatteskulder		285 291	109 652
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 001	67 668
Summa kortfristiga skulder		284 317	228 267
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		37 548 872	38 040 395

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tillgångar, avsättningar och skulder är redovisade till historiska anskaffningsvärden, om inget annat anges. Intäkter och kostnader redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas, om inget annat anges.

Anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med eventuella nedskrivningar.

Bolagets exploateringsfastigheter redovisas som omsättningstillgång och redovisas därmed enligt lägsta värdets princip. Om avvikelse konstateras mellan bokfört värde och bedömt verkligt värde görs erforderlig nedskrivning. Fastigheternas bokförda värde kan därmed högst uppgå till anskaffningsvärde. Till grund för bedömningen av verkligt värde ligger interna och externa värderingar som utförts efter vedertagna värderingsprinciper.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga avsättningar

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
IB	2 659 000	2 659 000
Minskning avsättning	-1 200 000	0
Återföring avsättning	-1 459 000	
	0	2 659 000

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Övriga ränteintäkter	132	0
	132	0

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Räntekostnader till koncernföretag	-733 960	-412 542
Övriga räntekostnader	-399	-1 296
	-734 359	-413 838

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

Fordran per 2022-12-31 avser avräkningskonton utan fastställd förfallotidpunkt

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 181 039	369 645
Tillkommande fordringar	361 768	1 181 039
Avgående fordringar	-1 181 039	-369 645
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	361 768	1 181 039
Utgående redovisat värde	361 768	1 181 039

Not 6 Exploateringsfastigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående ackumulerad anskaffningsvärden	36 690 359	36 690 359
Tillkommande	312 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 002 859	36 690 359
Utgående redovisat värde	37 002 859	36 690 359

Not 7 Långfristiga skulder koncernföretag

Skulder till koncernbolag avser avräkningskonton utan fastställd förfallotidpunkt

	2022-12-31	2021-12-31
SEB, koncernkopplat konto	36 667 306	34 556 333
	36 667 306	34 556 333

Not 8 Ställda säkerheter och Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Säkerheter ställda till förmån för koncernföretag		
Fastighetsinteckning	17 065 000	17 065 000
	17 065 000	17 065 000

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång. Det rådande säkerhetsläget i Europa och dess följd effekter, exempelvis ökad inflation på energi- och byggmaterial, samt det högre ränteläget med dess påverkan på finansieringskostnader, har inte haft en väsentlig påverkan på bolaget. Skanska följer dock regelbundet situationen.

Stockholm

Eva Torberger
Eva Torberger
Ordförande
2023-05-09

Pontus Winqvist
Pontus Winqvist
2023-05-09

Helena Knutsson
Helena Knutsson
2023-05-11

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-12

Ernst & Young AB

Gabriel Novella
Gabriel Novella
Auktoriserad revisor


